РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   ШУШЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06  ноября   2020 год                                     п.Ильичево                                               № 82

О внесении изменений в постановление  администрации Ильичевского сельсовета от  16.04.2012г. № 42 «О создании комиссии  по противодействию коррупции на территории МО «Ильичевский сельсовет» и об  утверждении Положения  о комиссии   по противодействию коррупции на территории  МО «Ильичевский сельсовет»

В целях уточнения состава Комиссии  по противодействию коррупции на территории МО «Ильичевский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ильичевского сельсовета от 16.04.2012 г. № 42 «О создании комиссии  по противодействию коррупции на территории МО «Ильичевский сельсовет» и об  утверждении Положения  о комиссии   по противодействию коррупции на территории  МО «Ильичевский сельсовет», изложив приложение   1  в новой редакции.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Ильичевского сельсовета от 19.03.2020 г. № 17 «О внесении изменений в постановление  администрации Ильичевского сельсовета от  16.04.2012г. № 42 «О создании комиссии  по противодействию коррупции на территории МО «Ильичевский сельсовет» и об  утверждении Положения  о комиссии   по противодействию коррупции на территории  МО «Ильичевский сельсовет».
3.Контроль за исполнением возложить на заместителя главы сельсовета Брыкину О.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                                                  И.А.Меркель

Приложение 1
к  постановлению  06.11.2020 г. № 82

Приложение 1
к постановлению от 16.04.2012г. № 42

СОСТАВ  КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
НА ТЕРРИТОРИИ МО «ИЛЬИЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

Меркель И.А.                  глава  МО «Ильичевский сельсовет»
                                          председатель Комиссии

Брыкина О.Н.                  заместитель главы сельсовета
                                          заместитель председателя Комиссии

Арзамасцева О.М.          специалист администрации сельсовета
                                          секретарь Комиссии

                                                   члены Комиссии:
Репка А.К.                      участковый уполномоченный полиции
                                         МО МВД России «Шушенский»   (по согласованию)

Климова М.А.                председатель Совета депутатов
                                        (по согласованию)

Топоев П.Д.                    директор МУП «Водоканал» Ильичевского сельсовета
                                         (по согласованию)

Подзноева С.А               директор МКУ «ЦБ и ХО ОМС» Ильичевского сельсовета
                                         (по согласованию)